
上伊那森林組合
購買品 注文用紙 （注文予約表）

※注文書提出期限：令和６年７月31日必着分まで

R デゾレート
ペレット「ピュア1号」

以下の商品は電話にてご予約・ご注文ください。
お電話にてご確認ください。期間限定価格です。

ホームページ又はお電話にてご注文ください。

(3,300)

(616)

5㎏
10㎏袋

3,100
583ペレット

薬剤

ご希望の数量を「予約希望数量」欄にご記入ください。裏面を点線に沿って折ると、封筒になりますので
ポストへ投函してください。切手は不要です。

●商品は全てお取り寄せとなります。（組合に在庫はございません。）
●限定数のある商品は応募者数が超えた場合、抽選とさせていただきます。
●締め切り後に商品を取りまとめて手配いたしますので、お渡しは８月以降の予定です。
●商品の用意ができ次第、電話・ハガキ等でご連絡いたします。各支所まで受取りにお越しください。

注
意
点

提出年月日

令和６年　　　月　　　日

注文者
住所 電話番号

氏名

※金額は全て税込みです。

B

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

N

O

P

Q

(50,600)

(5,302)

(5,445)

(2,574)

(2,761)

(24,750)

(3,740)

(5,335)

(9,845)

(7,700)

(7,810)

(9,020)

(2,640)

(5,500)

(1,485)

(1,760)

(1,672)

(1,139)

38,823

2,070

2,200

1,294

1,423

16,823

2,587

3,040

4,529

4,140

4,270

6,212

1,552

4,723

1,384

1,656

1,604

1,119

商品名 規格等 価格 （税込：円）
組合員 予約希望数量一般 注　　記

スチール刈払い機
FS25C ＜限定５台＞
ゼノア チップソー
刈薙（かりなぎ）Pro 9インチ
ゼノア チップソー
刈薙（かりなぎ）Pro 10インチ
ツムラ
笹刈刃
ツムラ
笹刈刃

中厚鎌 D-75
＜限定10丁＞

スパイク足袋
山林21

ACO先割型スパイク足袋
SG-７

熊よけスプレー
ペッパースタンダード

パワー森林香+
携帯防虫器セット

快適防振

熊よけ鈴（ひも付き）

カメムシコロパー
＜限定10本＞

ハチノック S

スーパー鉈鎌２丁差
＜鉈鎌・鋸＞

剪定鋸　魁（さきがけ）

薄鎌　土佐型 

燃料：24.1c㎥　出力：0.9kw
質量：4.7kg

（飛散防護カバー含まず）

外径230mm（9インチ）

外径255mm（10インチ）

外径230mm×刀厚1.25㎜×
刃数30

外径255mm×刀厚1.25㎜×
刃数30

鉈鎌《両刃》  約350g
鋸サイズ  18cm

７枚コハゼ
24.0㎝～27㎝・28㎝・29㎝

パワー森林香
10巻と防虫器のセット

内容量420ml
カメムシ駆除用エアゾール

サイズ

サイズ

サイズ

サイズ

㎝

30.0㎝

㎝

24cm 鞘付

両刃片刃

片刃

８枚コハゼ 23.0～29.0cm

８枚コハゼ  30.0cm

サイズ M/L/LL

63ml

高さ約4㎝ 底辺約4.8㎝

内容量100ml

セ
ッ
ト

台

枚

枚

枚

枚

組

本

丁

丁

足

足

足

双

本

個

本

本

草刈用のチップソーでチップが飛び
にくい斜め埋め込み型です。
雑草刈に向いています。

笹刈用の刈払い機用刈刃です。
非常によく切れるため、取扱に注意し
てください。

人気の鉈鎌の改良型です。
コンパクト性と切れ味がアップしてい
ます。

中部地方特有の形をした中厚鎌です。

家庭用より分厚い線香。煙の量が一
層多くなり、広い野外での使用に最
適。

毒性の少ないピレスロイド系の殺虫
成分を使用。

野外活動に携帯しやすい、少量タイ
プの蜂駆除剤です。

携帯性に優れたコンパクトサイズ。

真鍮製で良い音が響きます。

ヤニの付着を防ぐ表面処理や目立て
加工で生木の切断に威力を発揮しま
す。

新型コントロールハンドルで操作が
楽。

両刃の鎌を片刃の鎌風に刃付けして
あります。両刃の刃こぼれに対する
強さと片刃の食い込みの良さを融合。

・スパイク底は片方　
55 本あり滑りにくい

・踵部に衝撃吸収スポ
ンジ入り

・振動軽減手袋
・スズメバチの攻撃色

を排除



（ここを折ってください）

（ここを折ってください）

伊
 那

 局
承

　
　

認

3
9
9
4
4
9
0

（
受

　
取

　
人

）

伊
北

支
所

 （
辰

野
町

・
箕

輪
町

・
南

箕
輪

村
）

中
部

支
所

 （
伊

那
市

）

伊
南

支
所

 （
駒

ヶ
根

市
・

飯
島

町
・

中
川

村
・

宮
田

村
）

上
記

以
外

長
野

県
伊

那
市

東
春

近
1
6
0

4
番

地
１

上
伊

那
森

林
組

合
行

5056

料
金
受
取
人
払
郵
便

差
出

有
効

期
間

令
和

７
年

８
月

3
1
日

ま
で

切
　

手
　

不
　

要

 





こ
こ
に

の
り
を

付
け

て
貼

っ
て
く
だ

さ
い

ここにのりを付けて貼ってください

こ
こ
に

の
り
を

付
け

て
貼

っ
て
く
だ

さ
い

お
住

ま
い

の
管

轄
支

所
に

 　
を

し
て

く
だ

さ
い

。


