F 4	尹	$\blacksquare$	ζ	森	材	7	絽	4	
	١).	ЛΙ	J	不不	44	١,	חיוי		

B

## 購買品 注文用紙 (注文予約表)

提出	年月日	
令和6年	月	B

## ※注文書提出期限:令和6年7月31日必着分まで

│ 	住所	電話番号
/ 工人1	氏名	

※金額は全て税込みです。

ご希望の数量を「予約希望数量」欄にご記入ください。裏面を点線に沿って折ると、封筒になりますのでポストへ投函してください。切手は不要です。

商品名		規格等	<b>価格</b> 一般	(税込:円) <b>組合員</b>	予約希望数量		注記
Α	スチール刈払い機 FS25C <限定5台>	燃料:24.1c㎡ 出力:0.9kw 質量:4.7kg (飛散防護カバー含まず)	(50,600)	38,823	台	新型コントに楽。	コールハンドルで操作が
В	ゼノア チップソー 刈薙 (かりなぎ) Pro 9インチ	外径230mm(9インチ)	(5,302)	2,070	枚		ップソーでチップが飛び
С	ゼノア チップソー 刈薙 (かりなぎ) Pro 10インチ	外径255mm(10インチ)	(5,445)	2,200	枚	にくい斜め埋め込み型です。 雑草刈に向いています。	
D	ツムラ 笹刈刃	外径230mm×刀厚1.25mm× 刃数30	(2,574)	1,294	枚	笹刈用の刈払い機用刈刃です。 非常によく切れるため、取扱に注意し	
Ε	ツムラ 笹刈刃	外径255mm×刀厚1.25mm× 刃数30	(2,761)	1,423	枚	てください。	Jれるため、収扱に注意し
F	スーパー鉈鎌2丁差 <鉈鎌・鋸>	鉈鎌《両刃》 約350g 鋸サイズ 18cm	(24,750)	16,823	組	コンパクト性 ます。	の改良型です。 と切れ味がアップしてい
G	剪定鋸 魁(さきがけ)	24cm 鞘付	(3,740)	2,587	本	加工で生木す。	を防ぐ表面処理や目立て の切断に威力を発揮しま
Н	薄鎌 土佐型	両刃片刃	(5,335)	3,040	Ţ	あります。両	片刃の鎌風に刃付けして 「刃の刃こぼれに対する O食い込みの良さを融合。
I	中厚鎌 D-75 <限定10丁>	片刃	(9,845)	4,529	Ţ	中部地方特	有の形をした中厚鎌です。
J	スパイク足袋 山林21	8枚コハゼ 23.0~29.0cm	(7,700)	4,140	足	サイズ CM	・スパイク底は片方 55 本あり滑りにくい
		8枚コハゼ 30.0cm	(7,810)	4,270	足	サイズ 30.0cm	・踵部に衝撃吸収スポ ンジ入り
K	ACO先割型スパイク足袋 SG-7	7枚コハゼ 24.0cm~27cm·28cm·29cm	(9,020)	6,212	足	サイズ CM	
L	快適防振	サイズ M/L/LL	(2,640)	1,552	双	サイズ	<ul><li>・振動軽減手袋</li><li>・スズメバチの攻撃色</li><li>を排除</li></ul>
M	能よけスプレー ペッパースタンダード	63ml	(5,500)	4,723	本	携帯性に優	れたコンパクトサイズ。
N	熊よけ鈴(ひも付き)	高さ約4cm 底辺約4.8cm	(1,485)	1,384	個	真鍮製で良い音が響きます。	
0	パワー森林香+ 携帯防虫器セット	パワー森林香 10巻と防虫器のセット	(1,760)	1,656	セ ッ ト	家庭用より分厚い線香。煙の量が一層多くなり、広い野外での使用に最適。	
Р	カメムシコロパー <限定10本>	内容量420ml カメムシ駆除用エアゾール	(1,672)	1,604	本	毒性の少ないピレスロイド系の殺虫 成分を使用。	
Q	ハチノック S	内容量100ml	(1,139)	1,119	本	野外活動に携帯しやすい、少量タイプの蜂駆除剤です。	

以下の商品は電話にてご予約・ご注文ください。						
R 薬剤	デゾレート	5kg	(3,300)	3,100	お電話にてご確認ください。期間限定価格です。	
ペレット	ペレット「ピュア1号」	10kg袋	(616)	583	ホームページ又はお電話にてご注文ください。	

- ↑●商品は全てお取り寄せとなります。(組合に在庫はございません。)
- ●限定数のある商品は応募者数が超えた場合、抽選とさせていただきます。
- ●締め切り後に商品を取りまとめて手配いたしますので、**お渡しは8月以降**の予定です。
- ●商品の用意ができ次第、電話・ハガキ等でご連絡いたします。各支所まで受取りにお越しください。

注意点

料金受取人払郵便

5056 伊思局縣認

3994490

差出有効期間 令和7年8月 31日まで 切手不要

## 熨 取人)

長野県伊那市東春近1604番地1 上伊那森林組合行

(ここを折ってください)

お住まいの管轄支所に○をしてください。

伊北支所

(辰野町・箕輪町・南箕輪村)

中部支所 (伊那市)

上記以外

伊南支所(駒ヶ根市・飯島町・中川村・宮田村)

(ここを折ってください)

ここにのりを付けて貼ってください

X